486, Telč. 

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že dle cenové nabídky č. 23/0354/S1/91 O ze dne 
30.4.2024 činí celková cena díla: 1 540 235,- Kč bez DPH, přičemž DPH ve výši 21 % 
činí: 323 449,- Kč, celková cena díla je: 1 863 684,- Kč s DPH (slovy: jeden milion osm 
set šedesát tři tisíc šest set osmdesát čtyři korun českých). Takto dohodnutá cena díla 
je pevná a neměnná 

2. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo 
odchylně od dohodnutých technických podmínek a tím i k možnému zvýšení ceny 
nákladů a zvýšení smluvní ceny, mohou být zhotovitelem tyto práce provedeny jen